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Internazionali Supermoto Pomposa S2-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 19 MEDIZZA M. - Honda P sy 1 1:15.382 14:33:09.343 ° 1:15.763 14:30:44.180
1 1:16.945 14:20:28.656 i 1:16.726 14:34:26.069 10 1:15.963 14:32:00.143
2 1:14.259 14:21:42.915  po, 4 - # 36 UKOTA M. - Honda Jooee 1 1:16.238 14:33:10.381
3 1.14.387 14:22:57.302 1 1.18.052 14:20:30.025 12 1:16.749 14:34:33.130
P 1:14.539 14:24:11.841 2 116,706 14:21:46.731  Po. 7 - # 42 ROMANO C. - Suzuki A
5 1:14.843 14:25:26.684 3 1:15.763 14:23:02.494 1 1:21.594 14:20:34.397
6 1:15.137 14:26:41.821 a 1:15.018 14:24:17.512 2 1:18.689 14:21:53.086
7 1:14.921 14:27:56.742 5 1:16.003 14:25:33.515 3 1:17.513 14:23:10.599
8 1:14.947 14:29:11.689 6 1:16.035 14:26:49.550 4 1:17.332 14:24:27.931
9 1:15.102 14:30:26.791 7 1:16.182 14:28:05.732 5 1:17.725 14:25:45.656
10 1:15.828 14:31:42.619 8 1:15.809 14:29:21.541 6 1:17.456 14:27:03.112
1 1:16.585 14:32:59.204 9 1:16.308 14:30:37.849 7 1:16.774 14:28:19.886
12 1:18.957 14:34:18.161 10 1:16.747 14:31:54.596 8 1.16.728 14:29:36.614
Po. 2 - # 151 DOMENICHINI L. - Yamaha Do 1 1:16.356 14:33:10.952 9 1:16.486 14:30:53.100
1 1:17.753 14:20:29.270 12 1:17.265 14:34:28.217 10 1:16.901 14:32:10.001
2 1:15.298 14:21:44.568  po, 5 - # 101 NEGRI K. - Honda A 1 1:16.837 14:33:26.838
3 1415393 14:22:59.961 1 1.19.108 14:20:31.127 12 1:18.093 14:34:44.931
4 1:15.004 14:24:14.965 2 1:15.986 14:21:47.113  Po, 8 - # 822 LODIGIANI R. - SWM A
5 1:15.207 14:25:30.172 3 1:15.951 14:23:03.064 1 1:21.881 14:20:34.598
6 1:15.268 14:26:45.440 4 1:15.622 14:24:18.686 2 1:18.703 14:21:53.301
7 1:15.649 14:28:01.089 5 1:15.930 14:25:34.616 3 1:17.475 14:23:10.776
8 1:15.722 14:29:16.811 6 1:16.752 14:26:51.368 4 1:17.465 14:24:28.241
9 1:15.674 14:30:32.485 7 1:15.879 14:28:07.247 5 1:17.061 14:25:45.302
10 1:15.493 14:31:47.978 8 1:16.542 14:29:23.789 6 1:16.903 14:27:02.205
1 1:16.326 14:33:04.304 9 1:16.297 14:30:40.086 7 1:16.843 14:28:19.048
12 1:16.682 14:34:20.986 10 1:18.140 14:31:58.226 8 1:17.165 14:29:36.213
Po. 3 - # 22 AMODEO M. - Yamaha e 1 1:16.594 14:33:14.820 9 1:17.355 14:30:33.568
1 1:20.721 14:20:32.844 12 1:17.122 14:34:31.942 10 1:17.483 14:32:11.051
2 1:16.138 14:21:48.982  po, 6 - # 96 KAIVERS R. - Honda FOVAAN 1 1:17.193 14:33:28.244
3 116011 14:23:04.993 1 1.18.949 14:20:30.677 12 1:18.910 14:34:47.154
4 1:15.729 14:24:20.722 2 1:15.622 14:21:46.299
5 1:15.806 14:25:36.528 3 1:15.372 14:23:01.671
6 1:15.775 14:26:52.303 a 1:15.168 14:24:16.839
7 1:15.422 14:28:07.725 5 1:15.245 14:25:32.084
8 1:15.596 14:29:23.321 6 1:23.100 14:26:55.184
9 1:14.778 14:30:38.099 7 1:16.171 14:28:11.355
10 1:15.862 14:31:53.961 3 1:17.062 14:29:28.417
Fastest lap: 1:14.259
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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Internazionali Supermoto Pomposa S2-Garal
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.9-#5 PIRRI R. - Yamaha fi?f’ffgéng 11 1:18.554 14:33:50.420 9 1:17.087 14:30:54.293
1 1.23.708 14:20:36.949 12 1:21.385 14:35:11.805 10 1:17.110 14:32:11.403
2 1:18.398 14:21:55.347 o, 12 - #10TISO O. - KTM S ers 1 1:47.754 14:33:59.157
3 1:17.705 14:23:13.052 1 127731 14:20:40.853 12 1:39.662 14:35:38.819
4 117475 14:24:30.227 2 121883 14:22:02.736  Po. 15 - # 141 SAVIO E. - Yamaha i
5 1:16.977 14:25:47.204 3 1:18.270 14:23:21.006 1 1:27.220 14:20:40.844
6 1:16.994 14:27:04.198 4 1:18.516 14:24:39.522 2 1.22.916 14:22:03.760
7 1:17.085 14:28:21.283 5 1:18.507 14:25:58.029 3 1:21.941 14:23:25.701
8 1:16.726 14:29:38.009 6 1:18.513 14:27:16.542 4 1.22.375 14:24:48.076
9 1:17.083 14:30:55.092 7 1:18.463 14:28:35.005 5 1:20.965 14:26:09.041
10 1:17.288 14:32:12.380 8 1:19.080 14:29:54.085 6 1:20.999 14:27:30.040
11 1:18.167 14:33:30.547 9 1:19.457 14:31:13.542 7 1:21.024 14:28:51.064
12 1:18.700 14:34:49.247 10 1:19.362 14:32:32.904 8 1:21.856 14:30:12.920
Po. 10 - # 93 MACCARIELLO E. - TM fi;f;g;"; 11 1:20.280 14:33:53.184 9 1:21.376 14:31:34.296
1 1:24.004 14:20:36.606 12 1:22.636 14:35:15.820 10 1:22.301 14:32:56.597
2 1:18.377 14:21:54.983  po, 13 - # 276 POLACCO M. - KTM A 1 1:26.142 14:34:22.739
3 1:17.540 14:23:12.523 1 1:24.481 14:20:37.456  Po. 16 - # 195 CALAMITA M. - Kawasaki DT';’E;“;
4 1:17.275 14:24:29.798 2 1:19.859 14:21:57.315 1 1.28.438 14:20:42.281
5 1:17.027 14:25:46.825 3 1:19.075 14:23:16.390 2 1:23.002 14:22:05.283
6 1:17.092 14:27:03.917 4 1:18.886 14:24:35.276 3 1:22.274 14:23:27.557
7 1:17.179 14:28:21.096 5 1:18.698 14:25:53.974 4 1.22.843 14:24:50.400
8 1:16.669 14:29:37.765 6 1:18.972 14:27:12.946 5 1:22.380 14:26:12.780
9 1:16.986 14:30:54.751 7 1:19.446 14:28:32.392 6 1:21.933 14:27:34.713
10 1:18.232 14:32:12.983 8 1:26.542 14:29:58.934 7 1:22.215 14:28:56.928
11 1:19.482 14:33:32.465 9 1:20.637 14:31:19.571 8 1.22.501 14:30:19.429
12 1:20.795 14:34:53.260 10 1:20.407 14:32:39.978 9 1:21.025 14:31:40.454
Po. 11 - # 119 GAZZARRI F. - Honda fi;f;g;n: 11 1.20.483 14:34:00.461 10 1.22.482 14:33:02.936
1 1:20.500 14:20:33.031 12 1:21.461 14:35:21.922 un 1:23.769 14:34:26.705
2 1:33.921 14:22:06952  po. 14 - # 199 BOZZA L. - TM +1o0.co8
3 1:19.113 14:23:26.065 1 1:23.370 14:20:35.851
4 1:18.712 14:24:44.777 2 1:18.363 14:21:54.214
5 1:18.654 14:26:03.431 3 1:17.437 14:23:11.651
6 1:18.415 14:27:21.846 4 1:17.338 14:24:28.989
7 1:17.479 14:28:39.325 5 1:17.186 14:25:46.175
8 1:17.859 14:29:57.184 6 1:17.332 14:27:03.507
9 1:16.632 14:31:13.816 7 1:16.801 14:28:20.308
10 1:18.050 14:32:31.866 8 1:16.898 14:29:37.206
Fastest lap: 1:14.259
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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Ordinato per posizone La ptimes I779I77[7777/779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 79 VANTAGGIATO D. - Honda i 1 1:32.749 14:20:46.592
1 1:26.628 14:20:40.338 2 1:26.507 14:22:13.099
2 1:23.059 14:22:03.397 3 1:26.650 14:23:39.749
3 1:21.740 14:23:25.137 4 1:27.799 14:25:07.548
4 1:23.481 14:24:48.618 5 1:28.042 14:26:35.590
5 1:22.103 14:26:10.721 6 1:28.804 14:28:04.394
6 1:23.129 14:27:33.850 7 1:36.891 14:29:41.285
7 1:22.801 14:28:56.651 8 1:27.478 14:31:08.763
8 1:24.484 14:30:21.135 9 1:32.411 14:32:41.174
9 1:23.138 14:31:44.273 10 1:28.903 14:34:10.077
10 1:22.495 14:33:06.768 1 1:47.279 14:35:57.356
n 1:23.733 14:34:30.501  po, 21 - # 4 CATALLO A. - TM 76 Lame
Po. 18 - # 23 BELLEMO C. - Suzuki e 1 1:28.942 14:20:42.542
1 1:28.619 14:20:41.901 2 1:21.975 14:22:04.517
2 1:22.301 14:22:04.202 3 1:22.180 14:23:26.697
3 1:21.803 14:23:26.005
4 1:24.044 14:24:50.049
5 1:22.104 14:26:12.153
6 1:22.398 14:27:34.551
7 1:23.192 14:28:57.743
8 1:22.956 14:30:20.699
9 1:24.936 14:31:45.635
10 1:24.859 14:33:10.494
11 1:24.726 14:34:35.220
Po. 19 - # 991 GABBRIELLI L. - Honda Df'lpfg‘s
1 1:31.969 14:20:45.746
2 1:24.647 14:22:10.393
3 1:25.299 14:23:35.692
4 1:24.992 14:25:00.684
5 1:24.589 14:26:25.273
6 1:25.790 14:27:51.063
7 1:27.759 14:29:18.822
8 1:28.818 14:30:47.640
9 1:29.904 14:32:17.544
10 1:26.440 14:33:43.984
1 1:26.059 14:35:10.043
Po. 20 - # 32 SHCHEGLOV I. - Honda Df‘ffg’:

Fastest lap: 1:14.259

Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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